令和３年６月

お客様各位

緊急事態措置延長に伴うご協力のお願い

－窓口業務の一部縮小等について－

当組合では、新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、金融サー

ビスの維持を目的とした職員の交代勤務を実施しております。

また、感染リスクの低減や接触機会の削減を図るため、以下の通り

窓口業務の一部縮小を実施いたします。

そのため、お客様には、窓口での受付をお待たせする場合や、お手

続き等に通常よりお時間をいただく場合がございます。

 ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

〈窓口業務の一部縮小〉

実施期間 ６月１日(火)～６月１８日（金）

美幌町農業協同組合